
Zarządzenie nr 60/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 30.09.2019r. 

w sprawie wprowadzenia wzorów dokumentów związanych z realizacją projektów  

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie § 28 ust. 1 Regulaminu wynagradzania za pracę i przyznawania świadczeń 

związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w Uniwersytecie Medycznym  

w Białymstoku, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam wzory dokumentów związanych z realizacją projektów w Uniwersytecie 

Medycznym w Białymstoku: 

1) Załącznik nr 1 – Wniosek o powierzenie pracownikowi Uczelni dodatkowych zadań   

w związku z realizacją projektów i przyznanie dodatku zadaniowego 

2) Załącznik nr 2 – Wniosek o oddelegowanie pracownika Uczelni do zadań w związku  

z realizacją projektów w ramach umowy o pracę/aktu mianowania 

3) Załącznik nr 3 – Karta czasu pracy 

4) Załącznik nr 4 – Wniosek o zawarcie umowy cywilnoprawnej do realizacji zadań  

w projekcie 

5) Załącznik nr 5 – Wniosek o zawarcie umowy o pracę na czas określony/na zastępstwo 

do realizacji zadań w projekcie 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od 01.10.2019 r. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

